

Objednávateľ: Obec Kráľ		Variabilný symbol : 2022004			
Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 0008745584 / 5200 IBAN: SK75 5200 0000 0000 0874 5584 SWIFT INRBSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk		Dodávateľ: NOMILAND s.r.o. Magnezitárska 11 04013 Košice IČO: 36174319 IČ DPH: SK2020051055			
Dátum vyhotovenia: 21.1.2022					
Dodacie a platobné podmienky:					
Objednávame si u Vás:					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Farba Creall so špon.70 ml čierna	4,000	ks	2,600000	10,40
2	. Farba Creall so špon.70 ml zelená	4,000	ks	2,600000	10,40
3	. Farba Creall so špon.70 ml modrá	4,000	ks	2,600000	10,40
4	. Farba Creall so špon.70 ml červená	4,000	ks	2,600000	10,40
5	. Farba Creall so špon.70 ml hnedá	4,000	ks	2,600000	10,40
6	. Farba Creall so špon.70 ml žltá	4,000	ks	2,600000	10,40
7	. Prstová farba-zelená 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
8	. Prstová farba-ružová 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
9	. Prstová farba-modrá 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
10	. Prstová farba-žltá 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
11	. Prstová farba-červená 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
12	. Prstová farba-biela 750 ml	1,000	ks	7,500000	7,50
13	. Farba na prsty 1000 ml-zelená	1,000	ks	7,600000	7,60
14	. Farba na prsty 1000 ml-hnedá	1,000	ks	7,600000	7,60
15	. Farby svietiace v tme, sada	2,000	ks	9,500000	19,00
16	. Temperové farby v ceruzke, neonové 6 farieb	5,000	ks	5,200000	26,00
17	. Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavočervená	1,000	ks	3,300000	3,30
18	. Temperová f.BasicColor 1000 ml čierna	1,000	ks	3,300000	3,30
19	. Temperová f.BasicColor 1000 ml svetlomodrá	1,000	ks	3,300000	3,30
20	. Temperová f.BasicColor 1000 ml ružová	1,000	ks	3,300000	3,30
21	. Temperová f.BasicColor 1000 ml oranžová	1,000	ks	3,300000	3,30
22	. Temperová f.BasicColor 1000 ml fialová	1,000	ks	3,300000	3,30
23	. Temperová f.BasicColor 1000 ml hnedá	1,000	ks	3,300000	3,30
24	. Temperová f.BasicColor 1000 ml sivá	1,000	ks	3,300000	3,30
25	. Temperová f.BasicColor 1000 ml svetlozelená	1,000	ks	3,300000	3,30
26	. Temperová f.BasicColor 1000 ml telová	1,000	ks	3,300000	3,30
27	. Temperová f.BasicColor 1000 ml žltá	1,000	ks	3,300000	3,30
28	. Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavomodrá	1,000	ks	3,300000	3,30
29	. Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavozelená	1,000	ks	3,300000	3,30
30	. Temperová f.BasicColor 1000 ml svetločervená	1,000	ks	3,300000	3,30
31	. Temperová f.BasicColor 1000 ml biela	1,000	ks	3,300000	3,30
32	. Trblietavé plagátové farby 6ks 55ml	2,000	ks	11,900000	23,80
33	. Farby vodové 24 ks	8,000	ks	5,350000	42,80
34	. Akvarelové farby so štetcom v kazete 24 ks	4,000	ks	11,500000	46,00
35	. Anilinky	4,000	ks	4,700000	18,80
36	. Akrylové farby v tube, 24 farieb	4,000	ks	5,400000	21,60
37	. Krabica 288 ks trojhr.far.ceruzky	1,000	ks	82,800000	82,80
38	. Ceruzky s gumou 48ks	1,000	ks	10,000000	10,00
39	. Voskovky hrubé, triedna zostava	1,000	ks	36,800000	36,80
40	. Olejové pastelky, triedna zostava	1,000	ks	38,500000	38,50
41	. Akvarelové farbičky 24 ks	2,000	ks	8,200000	16,40
42	. Farbičky trojhranné 24 ks	4,000	ks	5,350000	21,40
43	. Štetec s držadlom 1 ks	20,000	ks	1,000000	20,00
44	. Štetec detský tenký	20,000	ks	0,850000	17,00
45	. Fantazijné štetce	4,000	ks	3,500000	14,00
46	. Štetec plastový na lepidlo	30,000	ks	0,300000	9,00
47	. Šablóny-Oceán	2,000	ks	1,350000	2,70
48	. Šablóny-Farma	2,000	ks	1,350000	2,70

Objednávateľ: Obec Kráľ		Dodávateľ: NOMILAND s.r.o.			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
49	. Šablóny-Safari	2,000	ks	1,350000	2,70
50	. Trblietavý papier 170g/m2	2,000	ks	7,100000	14,20
51	. Plastelína-dúhové farby	1,000	ks	15,500000	15,50
52	. Lepiaca pasta	20,000	ks	0,550000	11,00
53	. Lepidlo Herkules 250 ml	4,000	ks	4,250000	17,00
54	. Lopta Ovocie - 13 cm	5,000	ks	3,000000	15,00
55	. Lopta Prišerka - 13 cm	5,000	ks	3,000000	15,00
56	. Rovnováha-chodníček	2,000	ks	55,000000	110,00
57	. Lopta-Tatra 30 cm	2,000	ks	3,500000	7,00
58	. Lopta-Ladové kráľovstvo 23 cm	2,000	ks	5,200000	10,40
59	. Lopta-Medvedík PU 23 cm	2,000	ks	5,200000	10,40
60	. Lopta z plastových pásov	2,000	ks	13,900000	27,80
61	. Sada na vytvorenie tunela	1,000	ks	87,000000	87,00
62	. Tyče 60 cm-sada 8 ks	3,000	ks	18,300000	54,90
63	. Basketbalová sada-Junior	1,000	ks	55,000000	55,00
64	. Loptička s farebnými guľôčkami vo vnútri	6,000	ks	4,500000	27,00
65	. Počítanie so zvieratkami-Farma	1,000	ks	30,000000	30,00
66	. ZOO v kufríku	1,000	ks	15,200000	15,20
67	. Plastové zvieratká-Afrika	1,000	ks	42,500000	42,50
68	. Plastové zvieratká-V mori	1,000	ks	33,000000	33,00
69	. Prstové maňušky-Lesné zvieratká	1,000	ks	15,500000	15,50
70	. Prstové bábky postavičky	1,000	ks	29,000000	29,00
71	. Prstové bábky-zvieratká	1,000	ks	12,500000	12,50
72	. Vyučovacie dosky	2,000	ks	23,500000	47,00
73	. Hmyz "S"	1,000	ks	17,500000	17,50
74	. Námorná doprava "S"	1,000	ks	17,000000	17,00
75	. Vzdušná doprava "S"	1,000	ks	17,000000	17,00
76	. Stôl - Pieskovisko	2,000	ks	63,000000	126,00
77	. Figúrky Profesie	1,000	ks	47,000000	47,00
78	. Maňušková rozprávka-Domček kto v tebe býva	1,000	ks	52,000000	52,00
79	. Maňušková rozprávka-Ťahal dedko repu	1,000	ks	78,000000	78,00
Obnos slovom : jedentisícsemsto € 50		Celková suma:			1 700,50 €
Objednávku vyhotovil: Szabóová Csilla 0903/207774		Podpis a pečiatka			
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.					
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková		Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:			
Štatutár/starosta obce: František Béres		Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:			
* Nehodiac sa škrtnite					

Objednatel: Obec Král'	Dodávateľ: NOMILAND s.r.o.			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH